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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Sauide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recursos préprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 404 05/05/2014 26/06/2014 10.302.0018.2084.0000 | EDINILDO BARBOSA BEZERRA 55.266,91
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 599 15/08/2014 18/08/2014 10.303.0019.2086.0000 | EDINILDO BARBOSA BEZERRA 7.459,50
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 598 15/08/2014 18/08/2014 10.303.0019.2086.0000 | EDINILDO BARBOSA BEZERRA 8.953,10
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 669 25/09/2014 27/09/2014 10.303.0019.2086.0000 | EDINILDO BARBOSA BEZERRA 8.494,80
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 691 02/10/2014 06/10/2014 10.301.0017.2082.0000 | EDINILDO BARBOSA BEZERRA 6.452,08
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 690 02/10/2014 03/10/2014 10.301.0017.2082.0000 | EDINILDO BARBOSA BEZERRA 8.208,91
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 702 10/10/2014 15/10/2014 10.301.0017.2082.0000 | EDINILDO BARBOSA BEZERRA 6.068,80
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 701 10/10/2014 15/10/2014 10.301.0017.2082.0000 | EDINILDO BARBOSA BEZERRA 8.156,38
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 770 01/12/2014 05/12/2014 10.301.0017.2082.0000 | EDINILDO BARBOSA BEZERRA 1.180,39
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 173 29/01/2015 28/10/2015 10.122.0014.2072.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SO 8.967,47
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 519 29/05/2015 01/09/2017 10.304.0020.2088.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 9.826,97
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 951 30/09/2015 30/09/2015 10.122.0014.2072.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SO 131.384,06
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 55 04/01/2016 29/02/2016 10.122.0014.2072.0000 |IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SO 200.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 105 28/01/2016 30/09/2016 10.122.0014.2072.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SO 14.778,60
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 117 29/01/2016 30/06/2016 10.302.0018.2083.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 3.942,40
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 115 29/01/2016 30/06/2016 10.302.0018.2083.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 6.600,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 113 29/01/2016 31/08/2016 10.122.0014.2072.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 10.899,62
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 116 29/01/2016 31/08/2016 10.302.0018.2083.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 13.555,52
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 114 29/01/2016 30/06/2016 10.301.0017.2075.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 17.441,60
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 220 25/02/2016 31/08/2016 10.302.0018.2083.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURILC 638,88
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 222 25/02/2016 31/08/2016 10.301.0017.2075.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 3.328,33
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 223 25/02/2016 30/06/2016 10.302.0018.2083.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 11.995,14
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-C
TRIBUNAL DE CONTAS Page 2
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM D bro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLEmbIo
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Sauide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recursos préprios
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 464 31/05/2016 31/08/2016 10.301.0017.2075.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 550,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 648 19/08/2016 28/10/2016 10.302.0018.2083.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SO 9.778,83
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 659 27/08/2016 30/08/2016 10.122.0014.2072.0000 |IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SO 61.170,86
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recursos préprios 638.606,15 0,00
Subtotal da Funcao 10 - Saide 638.606,15 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE IBIMIRIM
Recursos Préprios

Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 850 25/12/2012 25/01/2013 12.361.1206.2056.0000 | ANA KARLA ALVES DE OLIVEIRA E 17.743,41

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 33 25/12/2012 25/12/2012 12.361.1206.2055.0000 | ROSILENE QUITERIA E OUTROS 58.978,29

Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 852 25/12/2012 25/12/2012 12.361.1202.2057.0000 | A&S CONSTRUTORA ALBUQUERQLU 109.268,10
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 860 25/12/2012 25/12/2012 12.361.1206.2055.0000 | ROSILENE QUITERIA E OUTROS 127.903,54
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 3000 31/12/2012 31/12/2012 12.361.0001.2014.0000 | FUNDO MUNICIPAL EDUCACAO DE 1.448,44
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1000 31/12/2012 31/12/2013 12.361.0001.2014.0000 | FUNDO MUNICIPAL EDUCACAO DE 222.769,41

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2000 31/12/2012 31/12/2012 12.361.0001.2014.0000 | FUNDO MUNICIPAL EDUCACAO DE 388.834,06
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 4000 31/12/2012 31/12/2012 12.361.0001.2014.0000 | FUNDO MUNICIPAL EDUCACAO DE 603.198,55

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 5 02/01/2013 31/01/2013 12.361.1201.2014.0000 |IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SO 8.064,81

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 40 22/01/2013 01/10/2013 12.361.1201.2014.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 421,02

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 77 04/02/2013 04/02/2013 12.361.1206.2055.0000 |IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SO 23.881,80
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 799 01/10/2013 01/10/2013 12.361.1201.2014.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 11.289,15

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 26 02/01/2014 30/12/2014 12.365.0025.2114.0000 |IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SO 2.348,80
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 27 02/01/2014 30/12/2014 12.367.0025.2119.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SO 4.798,11

Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 28 02/01/2014 29/10/2014 12.361.0025.2112.0000 |IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SO 18.741,51

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 23 02/01/2014 28/03/2014 12.122.0022.2093.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 40.160,64
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 25 02/01/2014 12.361.0025.2111.0000 |IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SO 21,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 23 02/01/2014 12.122.0022.2093.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.908,76
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 109 10/02/2014 28/03/2014 12.122.0022.2093.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 6.839,89

Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 108 10/02/2014 07/11/2014 12.361.0025.2111.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURILC 16.002,80

Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 227 27/03/2014 07/11/2014 12.361.0025.2111.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 16.146,71

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 282 28/04/2014 28/04/2014 12.122.0022.2093.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 44.481,95
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE IBIMIRIM
Recursos Préprios

Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 315 12/05/2014 03/06/2014 12.122.0022.2094.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CONST 2.732,80
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 427 10/07/2014 10/12/2014 12.361.0025.2112.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURILC 4.222,57
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 426 10/07/2014 07/11/2014 12.361.0025.2111.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 7.825,13
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 436 21/07/2014 28/08/2014 12.365.0025.1073.0000 | WTEC MOVEIS E EQUIPAMENTOS T 1.695,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 434 21/07/2014 12.365.0025.1073.0000 |INDUSTRIA E COMERCIO MOVEIS K 1.576,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 435 21/07/2014 12.365.0025.1073.0000 | BRASFILTER INDUSTRIA E COMER( 2.205,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 437 21/07/2014 12.365.0025.1073.0000 |INDUSTRIA E COMERCIO MOVEIS K 4.612,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 440 22/07/2014 13/11/2014 12.365.0025.1073.0000 | ELECTROLUX DA AMAZONIA LTDA 2.279,96
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 449 30/07/2014 30/07/2014 12.122.0022.2093.0000 |IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SO 7.662,61
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 452 31/07/2014 03/11/2014 12.122.0022.1061.0000 | DIGI-TRON INSTRUMENTOS DE PES 1.436,60
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 451 31/07/2014 12.365.0025.1073.0000 | EQUIMAF S/A EQUIPAMENTOS MA( 3.412,78
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 460 01/08/2014 12.365.0025.1073.0000 | ELECTROLUX DA AMAZONIA LTDA 656,96
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 490 12/08/2014 12/08/2014 12.122.0022.2094.0000 |INALDA MARIA SANTIAGO DA SILV 3.600,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 623 13/10/2014 07/11/2014 12.361.0025.2111.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURILC 5.071,99
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 711 26/11/2014 12.365.0022.1065.0000 | SOLUCAO INOX COMERCIO MANU" 3.222,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 710 26/11/2014 12.365.0022.1065.0000 | ML & HL COMERCIAL LTDA - ME 3.950,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 712 28/11/2014 30/12/2014 12.361.0025.2112.0000 |IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SO 17.195,16
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 713 28/11/2014 30/12/2014 12.361.0025.2111.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SO 72.487,11
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 729 04/12/2014 10/12/2014 12.361.0025.2111.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.190,24
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 110 30/01/2015 31/08/2015 12.367.0025.2119.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SO 5.054,83
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 108 30/01/2015 29/09/2015 12.361.0025.2112.0000 |IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SO 17.526,04
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 101 30/01/2015 08/04/2015 12.122.0022.2093.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 18.831,54
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE IBIMIRIM
Recursos Préprios

Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 102 30/01/2015 30/12/2015 12.122.0022.2093.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 43.865,06

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 109 30/01/2015 31/08/2015 12.361.0025.2111.0000 |IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SO 78.060,89

Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 120 05/02/2015 05/03/2015 12.361.0022.2099.0000 | PAULO HUMBERTO LOPES 150,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 317 19/05/2015 20/08/2015 12.306.0022.2097.0000 | QUITERIA MARIA DE OLIVEIRA 240,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 430 17/07/2015 30/12/2015 12.122.0022.2093.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 29.698,62

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 486 05/08/2015 01/10/2015 12.122.0022.2094.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALHAES 539,60

Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 529 01/09/2015 01/09/2015 12.361.1221.2899.0000 |JOSELMA XAVIER QUIRINO - ME 2.235,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 13 04/01/2016 01/09/2016 12.361.0022.2099.0000 | WALLYSON EMANUEL GOMES VIEI 350,00

Recursos Ordindrios — (No vinculados) 6 04/01/2016 12.122.0022.2094.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 13,89
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 5 04/01/2016 12.361.0022.2099.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 25,71
Recursos Ordindrios — (No vinculados) 22 04/01/2016 12.122.0022.2094.0000 | EDSON VIEIRA DA SILVA 275,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 17 04/01/2016 12.122.0022.2094.0000 | FERNANDO MAGNO SOARES BARB 360,00
Recursos Ordindrios — (No vinculados) 3 04/01/2016 12.122.0022.2094.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER? 586,98
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 27 04/01/2016 12.122.0022.2094.0000 | DARCIA SIQUEIRA BARBOZA ALEX 800,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 25 04/01/2016 12.122.0022.2094.0000 | LEUTANIA GOMES OLIVEIRA 1.050,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 19 04/01/2016 12.122.0022.2094.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 1.184,57
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 21 04/01/2016 12.122.0022.2094.0000 | ADELMO ALVES DE GOIS 1.325,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 24 04/01/2016 12.122.0022.2094.0000 | WALDRIANE MARIA DE LIMA 1.370,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 23 04/01/2016 12.122.0022.2094.0000 | GERALDO LEITE 1.475,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 13 04/01/2016 12.361.0022.2099.0000 | WALLYSON EMANUEL GOMES VIEI 1.750,00
Recursos Ordindrios — (No vinculados) 18 04/01/2016 12.361.0022.2099.0000 | FERNANDO MAGNO SOARES BARB 2.400,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 4 04/01/2016 12.122.0022.2094.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 6.210,69
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TRIBUNAL DE CONTAS Page 6
s,

PREFEI:FURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM ) ) Dezembro/2017

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE IBIMIRIM
Recursos Préprios

Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 14 04/01/2016 12.122.0022.2094.0000 | LUCIA DE FATIMA RIBEIRO DE ARA 10.000,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 20 04/01/2016 12.122.0022.2094.0000 | PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP 14.590,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1 04/01/2016 12.361.0022.2099.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER? 19.472,28
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 32 07/01/2016 10/11/2016 12.122.0022.2094.0000 | FERREIRA & PINTO SERVICOS E TR 11.229,95
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 32 07/01/2016 12.122.0022.2094.0000 | FERREIRA & PINTO SERVICOS E TR 240,60
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 74 28/01/2016 09/09/2016 12.361.0025.2113.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 0,50
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 68 28/01/2016 29/04/2016 12.361.0025.2112.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 5.174,40
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 59 28/01/2016 29/08/2016 12.122.0022.2093.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SO 8.494,83
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 67 28/01/2016 29/04/2016 12.361.0025.2111.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 15.900,59
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 66 28/01/2016 29/04/2016 12.122.0022.2093.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 33.390,88
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 72 28/01/2016 12.122.0022.2094.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 2,27
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 60 28/01/2016 12.366.0025.2117.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SO 122,02
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 74 28/01/2016 12.361.0025.2113.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 273,28
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 63 28/01/2016 12.361.0025.2112.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SO 1.457,04
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 67 28/01/2016 12.361.0025.2111.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.509,33
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 66 28/01/2016 12.122.0022.2093.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.536,96
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 61 28/01/2016 12.367.0025.2119.0000 |IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SO 3.742,85
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 73 28/01/2016 12.361.0022.2099.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 4.379,85
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 62 28/01/2016 12.365.0025.2114.0000 |IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SO 4.832,27
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 68 28/01/2016 12.361.0025.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 4.972,74
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 75 28/01/2016 12.361.1220.2898.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 5.000,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 76 28/01/2016 12.361.1221.2899.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 5.000,00
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TRIBUNAL DE CONTAS Page 7
s,

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE IBIMIRIM
Recursos Préprios

Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 65 28/01/2016 12.361.0025.2111.0000 |IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SO 189.262,11
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 85 11/02/2016 12.361.0022.1062.0000 | MAGFORTE LOCACOES & CONSTRI 0,06
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 87 12/02/2016 12.306.0022.2097.0000 | ARCOVERDE PAGUE MENOS SUPEE 16.893,70
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 94 15/02/2016 12.122.0022.2094.0000 | IVANIA MARTINS BESERRA 800,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 95 15/02/2016 12.122.0022.2094.0000 | ALVANI BEZERRA DOS ANJOS FILH 1.370,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 92 15/02/2016 12.122.0022.2094.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 1.618,46
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 105 25/02/2016 12.361.0025.2111.0000 |IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SO 35.092,50
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 111 29/02/2016 29/04/2016 12.366.0025.2117.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 632,86
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 112 29/02/2016 29/04/2016 12.365.0025.2115.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 774,40
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 111 29/02/2016 12.366.0025.2117.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 243,54
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 112 29/02/2016 12.365.0025.2115.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 19.390,50
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 120 01/03/2016 12.122.0022.2094.0000 | MARCILEIDE FERREIRA DA SILVA 40,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 119 01/03/2016 12.122.0022.2094.0000 |[JACSON LIMA SILVA 780,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 121 01/03/2016 12.122.0022.2094.0000 | MARIA IZABEL DA SILVA 1.050,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 172 04/04/2016 12.122.0022.2094.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER? 99,26
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 178 04/04/2016 12.122.0022.2094.0000 | MARIA DA CONCEICAO V GOMES 900,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 173 04/04/2016 12.122.0022.2094.0000 | ANTONIO ALMEIDA FILHO 960,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 233 05/05/2016 12.122.0022.2094.0000 | MAURISLANE DE ANDRADE 400,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 235 06/05/2016 12.361.0022.2099.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER? 284,55
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 234 06/05/2016 12.361.0022.2099.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER? 3.640,95
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 256 11/05/2016 12.306.0022.2097.0000 | MARIA ANGELITA DE MOURA 600,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 280 23/05/2016 23/05/2016 12.361.0022.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 16,77
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ANEXO TC - V-C
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE IBIMIRIM
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 280 23/05/2016 12.361.0022.2099.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 4.769,91
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 281 24/05/2016 12.361.0025.2113.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURILC 9.655,74
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 295 01/06/2016 12.122.0022.2094.0000 | DAMIANA ODILON DE VASCONCEL 450,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 296 01/06/2016 12.122.0022.2094.0000 | MARINES MARINA DA SILVA 450,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 293 01/06/2016 12.122.0022.2094.0000 | MARIA MADALENA DE LIMA SILVA 450,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 360 01/07/2016 30/12/2016 12.122.0022.2094.0000 | MARIA SILVANA NUNES S DE FRAM 2.898,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 359 01/07/2016 12.361.0022.2099.0000 | MARIA SILVANA NUNES S DE FRAM 16.184,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 410 26/07/2016 12.122.0022.2094.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 8.980,91
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 409 26/07/2016 12.365.0025.2114.0000 |IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SO 9.068,74
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 411 27/07/2016 12.122.0022.2094.0000 | FABIO GABRIEL R. DO NASCIMENT! 300,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 412 27/07/2016 12.122.0022.2094.0000 | NADJA MARIA DOS SANTOS 450,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 414 29/07/2016 12.122.0022.2094.0000 | VALERIA GOMES DA SILVA 450,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 415 29/07/2016 12.122.0022.2094.0000 | MARIA RAFAELA BESERRA 750,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 418 01/08/2016 12.122.0022.2094.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER? 173,12
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 419 01/08/2016 12.122.0022.2094.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 346,56
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 429 01/08/2016 12.122.0022.2094.0000 | CLAUDIA GOMES DOS SANTOS DOI 1.350,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 444 15/08/2016 12.122.0022.2094.0000 | JOSE WAGNER FAGUNDES 275,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 474 26/08/2016 02/09/2016 12.122.0022.2094.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 84,40
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 474 26/08/2016 12.122.0022.2094.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 52,52
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 475 29/08/2016 29/08/2016 12.122.0022.2093.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 17.764,12
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 475 29/08/2016 12.122.0022.2093.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.865,10
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 490 05/09/2016 12.361.0022.2099.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER?
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 536 27/09/2016p£0989v90081-p39q-t69 117 %}%%-%%55%%%%%%% nolg{)Ao% N !%% églségolgé Bfé/\s/ V/ﬂ}‘ :noBfod soya0m)sdny “Ush o500y

VATIS VA OLNVAV ISOC 'VS 3a 0914A0H 0DV IH.L Hod djusiue}ibiq opeussy ojuswndog




¢ TRIBUNAL DE CONTAS

ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-C
Page 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE IBIMIRIM
Recursos Préprios

Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 540 03/10/2016 12.361.0025.2113.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 132,09
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 588 21/10/2016 12.122.0022.2094.0000 | ARIACI DE BRITO CAVALCANTI 400,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 602 28/10/2016 12.361.0025.2112.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.002,76
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 611 01/11/2016 12.361.0022.2099.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 12,26
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 609 01/11/2016 12.122.0022.2094.0000 | VALDCILENE MARCOLINO MONTEI 300,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 653 16/11/2016 12.361.0025.2113.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 1.738,22
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 665 22/11/2016 12.122.0022.2093.0000 |IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SO 152.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 668 22/11/2016 12.361.0025.2112.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SO 285.000,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 681 29/11/2016 12.361.0025.2111.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 5.009,68

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 696 02/12/2016 07/12/2016 12.361.0022.2099.0000 | SHAKIRA PATRICIA DE OLIVEIRA 2.135,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 735 12/12/2016 12.122.0022.2094.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 1.079,29
Subtotal do Recursos Préoprios 2.172.010,20 926.915,14
Subtotal da Funcao 12 - Educacio 2.172.010,20 926.915,14
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-C

TRIBUNAL DE CONTAS Page 10
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM b bro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLEmbIo
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 10000 31/12/2012 31/12/2012 04.122.0001.2001.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIE 326.210,67
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 10001 31/12/2012 04.122.0001.2001.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIE 2.006.488,30
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 507 08/04/2016 08/04/2016 04.122.0006.2012.0000 | INFORSHOP INFORMATICA LTDA 4.025,80
Subtotal do Recursos Préoprios 330.236,47 2.006.488,30
Subtotal da Funcao 04 - Administracio 330.236,47 2.006.488,30
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE IBIMIRIM
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 3000 31/12/2012 31/12/2013 08.244.0001.2122.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCIA 295,52
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1000 31/12/2012 31/12/2012 08.244.0001.2122.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCIA 2.320,31
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 2000 31/12/2012 31/12/2012 08.244.0001.2122.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCIA 28.632,03
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 83 25/01/2016 30/03/2016 08.243.0027.2128.0000 | MARIA LUCIENE XAVIER 400,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 192 26/02/2016 29/12/2016 08.122.0026.2121.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCIA 16.924,98
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 265 08/03/2016 27/12/2016 08.122.0026.2121.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCIA 440,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 264 08/03/2016 27/12/2016 08.122.0026.2121.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCI/ 1.574,64
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 262 08/03/2016 27/12/2016 08.122.0026.2121.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCIA 1.837,08
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 332 31/03/2016 30/12/2016 08.122.0026.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURILC 6.499,60
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 331 31/03/2016 30/12/2016 08.122.0026.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURILC 15.612,13
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1078 10/10/2016 27/12/2016 08.122.0026.2121.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCIA 13.740,67
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1385 27/12/2016 27/12/2016 08.122.0026.2121.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCIA 1.300,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1384 27/12/2016 27/12/2016 08.122.0026.2121.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCI/ 2.805,36
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1383 27/12/2016 27/12/2016 08.122.0026.2121.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCIA 5.622,92
Subtotal do Recursos Préprios 98.005,24 0,00
Subtotal da Funcio 08 - Assisténcia Social 98.005,24 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE IBIMIRIM
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 64 28/01/2016 29/08/2016 13.392.0023.2887.0000 |IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SO 1.451,54
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 64 28/01/2016 13.392.0023.2887.0000 |IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SO 9,59
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 262 13/05/2016 27/05/2016 13.392.0023.2105.0000 | FERNANDO ALEXANDRE BEZERRA 240,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 666 22/11/2016 13.392.0023.2104.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.911,88
Subtotal do Recursos Préprios 1.691,54 2.921,47
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 1.691,54 2.921,47
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-C
TRIBUNAL DE CONTAS Page 13
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM b bro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLEmbIo
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 708 28/05/2015 13/02/2017 15.451.0010.1019.0000 | INOVA CONSTRUCOES E EMPREEN 51.396,48
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 709 28/05/2015 27/01/2017 15.451.0010.1019.0000 | INOVA CONSTRUCOES E EMPREEN 94.723,56
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 710 28/05/2015 21/11/2017 15.451.0010.1019.0000 | INOVA CONSTRUCOES E EMPREEN 168.804,92
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 725 01/06/2016 24/04/2017 15.451.0010.1019.0000 | GL EMPREENDIMENTOS LTDA 85.479,62
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 864 01/07/2016 13/02/2017 15.451.0010.1019.0000 | NORDESTE CONST. INSTS. E LOCA! 262.927,60
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1277 04/10/2016 30/11/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER? 28.773,64
Subtotal do Recursos Préprios 28.773,64 663.332,18
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 28.773,64 663.332,18
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE IBIMIRIM
Recursos Préprios

Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 579 29/09/2015 30/12/2015 27.811.0024.2106.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.406,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 716 30/12/2015 30/12/2015 27.811.0024.2106.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 588,32

Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 69 28/01/2016 29/04/2016 27.811.0024.2106.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 3.564,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 69 28/01/2016 27.811.0024.2106.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 594,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 71 28/01/2016 27.812.0024.1068.0000 | MAGFORTE LOCACOES & CONSTRI 185.790,54
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 91 15/02/2016 24/04/2017 27.812.0024.1068.0000 | MAGFORTE LOCACOES & CONSTRI 3.181,83 31.938,83
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 90 15/02/2016 24/04/2017 27.812.0024.1068.0000 | MAGFORTE LOCACOES & CONSTRI 65.396,94
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 99 24/02/2016 27.812.0024.2107.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 0,30
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 224 02/05/2016 27.812.0024.2106.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 8.992,29
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 417 01/08/2016 27.812.0024.2107.0000 | CARVALHO & CARVALHO ESPORTI 145,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 598 26/10/2016 27.811.0024.2107.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 262,28
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 625 07/11/2016 27.811.0024.2107.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 380,66
Subtotal do Recursos Préprios 9.740,15 293.500,84
Subtotal da Funcio 27 - Desporto e Lazer 9.740,15 293.500,84
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-C
=X TRIBUNAL DE CONTAS Page 15
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Derembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLEmbIo
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 3.279.063,39 3.893.157,93

Ibimirim

sexta-feira, 23 de margo de 2018 JOSE ADAUTO DA SILVA
PREFEITO
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

>0
oo
PREFEI~TURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM ) Dezembro/2017 @ %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS S 3
INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO g i
REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 2 %
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TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00 0!
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